海 外 旅 行 届（私事渡航用）

Notice of Overseas Travel（For tourism or personal reasons）

    年   月   日

Year   month   Day

東 京 大 学 理 学 部 長 殿

Dean of the Faculty of Science, The University of Tokyo

                             年 入学                   学 科

Year of Enrollment                 Department

学生証番号

Student ID No.

氏   名

Name

住   所  〒   －

Address              ℡

下記のとおり旅行しますので、お届けします。

This is to notify you of my following trip

記

１． 旅 行 先 国 名：

Destination

２． 派遣先（招待先）：

Institution(Inviting)

３． 期 間：       年    月   日 ～    年   月   日

Duration     Year    Month    Day        Year   Month   Day

４． 旅行中の連絡先

Contact while Traveling

                  氏  名：                       本人との関係：

             Name：                        Relationship：

                  住  所 〒

                Address

 ℡

学 科 長